
Antsla valla Noortevolikogu istungi protokoll number 12

Koosolek Antsla Noortekeskuses

Algus kell 16.30

Juhatas Liisa Loreena Värton

Protokollis Laura Lääts

Osalesid  Laura  Lääts,  Kauri  Kelner,  Gerthy-Liisa  Hansalu,  Liisa  Loreena

Värton, Paul-Oskar Puusepp, noorsootöötajad Eerika Lääts ja Mari-Liis Pärna.

Läbirääkimised päevakorra asjus.

Kinnitati järgmine päevakord:

1. Infokorje Antsla Gümnaasiumis ja Kuldre koolis

2. Muud teemad
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1. Infokorje Antsla Gümnaasiumis ja Kuldre koolis

Juba eelmisel koosolekul rääkisime, et peaksime tegema kohalike noorte seas

infokorje, et nii meil aga rohkem järgmisel koosseisul, oleks millele tugineda ja

millega  tegeleda.  Arutasime,  et  mis  üldse  on  see  sisend,  mida  me  otsime?

Sisendiks tahame korjata infot, kuidas meie ja teiste noorte vahelist suhtlust

parandada.

Suunad, kuhu küsimused võiksid kuuluda:

1. noortevolikogu turundus/silmapaistvus

a. küsimus - Mis sulle noortevolikoguga seostub?

2. noorte tulevik Antsla vallas

a. küsimused  - Mis hoiaks sind Antslaga seotud ka tulevikus?

b. Mis tooks sind Antslasse tagasi? Mis motiveeriks sind Antslasse

tagasi tulema?

c. Mis võiks olla Antslas teisiti? Millest tunned Antslas puudu?

Panime need küsimused enam-vähem paika, saadame need ülevaatamiseks ja

täiendamiseks ka volikogule, et ka nemad nendest küsimustest sisendiks saaks

ning  et  meie  koostöö  edaspidi  paremini  sujuks.  Samuti  arutasime,  et  kuna

vastused  võivad  tulla  väga  napisõnalised,  siis  teeksime  enne  “testküsitluse”

meie toetajaliikmetele, et näha kas küsimused on arusaadavad ja vastatavad

(kas see üldse on sõna?). Eeldatavasti toimub küsitlus veebis.

Otsustasime: Teeme lähikuude jooksul Antsla ja Kuldre koolis infokorje.

2. Muud teemad

Rääkisime, et kas jõuaksime veel midagi enne koosseisu lõppu ära teha ning et

mis jäi tegemata. Jõudsime jutuga vestlusõhtuteni, mida plaanisime teha korra

kuus erinevate volikogu liikmetega. Mari-Liis tõi välja, et oli revisjonikomisjonis

kohtunud  volikogu  liikme  Raivo  Vallneriga,  kellele  jäi  meie  kohtumisest

segaseks  vestlusõhtute  vajadus.  Arutasime  siis,  et  mis  see  meie  eesmärk

täpsemalt oli. Vestlusõhtute eesmärk on tutvuda volikogu liikmetega ja et ka

nemad saaksid meid paremini tundma. See on vajalik koostööks, et oskaksime

arvestada  millised  inimesed  meiega  seotud  on.  Vajalik  ka  mingite  ürituste

korraldamiseks,  siis  tulevad  erinevad  inimesed  kasuks  ja  ei  pea  ainult

omakeskis asju välja mõtlema ning teostama.

Rääkisime ka, et tulemas on Antsla valla kaasav eelarve, kus üks valikutest on

noortekeskuse kõrvalruumide korrastamine, et vanematel noortel oleks vaikne

koht,  kus  pärast  kooli  chillida  ja  kui  noortekeskuses  on  vaja  paralleelselt

mingeid koosolekuid korraldada, siis ka selleks saab ruumi kasutada. Sellega



Antsla valla Noortevolikogu istungi protokoll number 12

seoses rääkisid nii Kauri kui ka Liisa, et Antslas võiks üleüldse olla mingi koht,

kus olla või kuhu kaugemalt tulnud sõpru viia. Arutasime, et võiksime arutada

näiteks  Hauka  kohvikuga,  et  nädala  sees  paaril  õhtul  kauem  lahti  olla  ja

mingeid tegevusi teha (näiteks viktoriin, karaoke, vaba DJ pult, beerpong). 

Järgmine koosolek 5. aprill kell 14.00 Kuldre noortekeskuses.

Liisa Loreena Värton Laura Lääts

Juhataja Protokollija


